به عنوان مثال ربیع دو روایت برای قتل زبیر و عثمان را در علی نامه آورده است چون نمی داند کدام روایت معتبرتر است.

بیات گفت: ربیع تاریخگوست و قصد تخریب تاریخ را ندارد. هر چه در کتاب آورده است به نقل از منابع است بنابراین اگر مناقشه ای باشد بر سر منابع تاریخی است.

WWW.FARSNEWS.IR

FARS
NEWS AGENCY

خبرگزاری فارس

27 دي الحجه / 1431 / شنبه 13 آذر 1389 / Dec 04 2010 / 1389

Türkçe / العربية / فارسی / English

تهران - 15:01 / GMT - 11:31

گروه فرهنگی / حوزه ادبیات و کتاب

شماره: 8909061287 / 89/09/06 - 16:30

فهرست سخنرانی‌ها و برنامه‌های همایش «امام علی(ع) و میراث»

وی گفت: بزرگان ادبی و نویسندگان ایرانی برای تأیید سخنانشان و نیز ریت بخشی هر چه بیشتر به مطالبشان از روایات بزرگان دینی بهره می جستند.

۸۹ سال
همت بی‌شائبه

صفحه اصلی | روزنامه | درباره ما | ارتباط با ما | بیهدها | راهنمای سایت | بورس | هوا و آشناسات | اشتراک | آرشینو
English

شنبه 13 آذر 1389 / 27 ذی الحجه 1431 / 04 Dec 2010

عناوین کل اخبار

- روزنامه
- فرهنگ و سینما
- اجتماعی
- دفاع مقدس
- اقتصادی
- رادیو و تلویزیون
- سیاسی
- بین الملل
- ورزشی
- دانش
- آموزش
- حوادث
- گردشگری
- شورستانها
- تاریخ
- گفتگو
- سرگرمی
- یادداشت
- صوت و تصویر
- عکس
- کارنگاتور
- RSS
- جستجوی پیشرفته
- مخبر
- روزنامه ها

نوشته فضل بن الحسن الطبرسی و به خط احمد وفار شیرازی، ترجمه منظوم «وصیته‌نامه امام علی (ع)» به فرزندش امام حسین (ع) (سروده سید جمن عربوی) و کلمات قصار حضرت علی (ع) رونمایی می‌شود.

۸۹ سال
همت بی‌شائبه

صفحه اصلی | روزنامه | درباره ما | ارتباط با ما | بیهدها | راهنمای سایت
English / فارسی

شنبه 13 آذر 1389 / 27 ذی الحجه 1431 / 04 Dec 2010

گزارش تصویری

- عکسهای خبری
- عکسهای دریایی
- عکسهای خبرگزاریها
- عکسهای اینترنتی

Photo: Amir Naderi

1 1 همایش امام علی(ع)و میراث با حضور دکتر حسینی وزیر ارشاد

همایش امام علی(ع)و میراث